
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/48/2007.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. november 29-i 
üléséről. 
 
Napirend: A jegyző képzettségi pótlékának megállapítása és elszámolása, valamint 
2008. január 1-jétől a bér megállapítása 
 

446/2007.(XI.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe 
véve a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvényben és 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 13/2002.(XI.27.) sz. 
rendeletében foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 
 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Dr. Németh Mónika 

jegyző részére engedélyezi összesen bruttó: 349.600,- Ft kifizetését 
2006. 06. 01. – 2007. 12. 31. időtartamra vonatkozóan képzettségi 
pótlék jogcímen. 

 
2. A Képviselő-testület Dr. Németh Mónika jegyző munkabérét 2008. 

január 01. napjától kezdődően havi bruttó 489.400,- Ft-ban állapítja 
meg. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  

Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 
A határozatról értesül:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Dr. Németh Mónika jegyző 
Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Dr. Ecseki Ildikó aljegyző 
Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 
 

K.m.f. 
           

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 
                      polgármester                jegyző 
  
  
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2007. december 3. 
 
 
Egedi Bernadett  

jkv. 


